
 

 
 

 

Zamówienie współfinansowane jest w ramach Programu  

- Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

 

 

 

Miłoradz, dnia 12.07.2024 r. 

R.270.11.2024.DS 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

27.06.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00386602. 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – wariant I – bez negocjacji na robotę 

budowlaną pn.: „Przebudowa PSZOK w Miłoradzu”, o wartości zamówienia nieprzekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 5 538 000 EURO 

znak postępowania: R.271.2.2024 

 

 

INFORMACJA, O JAKIEJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY 

PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Przedmiot zamówienia podzielono na dwie części. 

Do godz. 9:00 dnia 12.07.2024 r., wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  Okres gwarancji  

CZĘŚĆ I – „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                           

w Miłoradzu” 

1. 
Dekarskie S.O.S. Marcelina Malinowska 

ul. K.C. Norwida 10/1, 82-200 Malbork 

 

2 020 279,69 zł 

 

5 lat 

CZĘŚĆ II – „Dostawa ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby PSZOK w Miłoradzu” 

1. 
„RAITECH” Sp. z o.o. 

ul. Bydgoska 41, 86-061 Brzoza  
386 220,00 zł 12 miesięcy  

 

 

 
Wójt Gminy Miłoradz 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 ............................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


